
Zápis ze schůze ze dne 11.12. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč 
Omluveni členové VV: Karbusický, Král, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
/ 
 
1. Fotbal – informace 
- uskutečnil se memoriál Milana Buši pro mladší žáky 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnilo se III. kolo krajského přeboru kategorie U16, 3.12. 2023 v Plzni 
 
3. Cyklistika: 
- /  
 
4. Badminton: 
- /  
 
5. Šachy: 
- / 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- řešení Šalandy 
- potvrzená faktura od Pavel Křikava za focení akcí v roce 2023 
- pozvánka na řádnou valnou hromadu hasičů, dne 13.1. 2024, od 18:00hod, zúčastní se Aleš Král 
 
8. Správce areálu TJ: 
- / 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023 
  



Zápis ze schůze ze dne 27.11. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč 
Omluveni členové VV: Karbusický, Král, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
- mistrovské utkání: A-tým 
TJ Sokol Plasy - TJ Sokol Město Touškov   2:4 (1:2) 
branky: 2x Zahradník, Karbusický, Hodek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Spartak Strašice   1:1 (1:0) 
branky: Karbusický 
- mistrovské utkání: B-tým 
TJ Sokol Město Touškov – SK Starý Plzenec “B“   1:5 (1:1) 
branky: Karas 
- mistrovské utkání: dorost 
TJ Baník Stříbro - TJ Sokol Město Touškov   8:1 (4:1) 
branky: Folda, Zach 
TJ Sokol Město Touškov – Chotěšov / Stod   0:2 (0:1) 
branky:  
- mistrovské utkání: starší žáci 
TJ Sokol Město Touškov – Mrákov/Kout   9:0 (4:0) 
branky: 3x Smejkal, 2x Zelenka, Hložek, Hanžl F., Hanžl O., Votípka 
TJ Jiskra Domažlice – TJ Sokol Město Touškov   9:0 (5:0) 
branky:  
- mistrovské utkání: mladší žáci 
SK Petřín Plzeň – TJ Sokol Město Touškov   2:2 (2:1) 
branky: Kulik, Hrabě 
SK Smíchov Plzeň – TJ Sokol Město Touškov   1:10 (0:3) 
branky: 2x Čmolík, 2x Hrabě, 2x Weisskopf, 2x Kulik, Kubica, Votípka 
 
1. Fotbal – informace 
- uskutečnila se dokopná zbytku fotbalových kategorií  
- uskutečnilo se III. kolo turnaje Plzeňského Hejtmana v Sušici 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnilo se okresní kolo přeboru žen v Plzni severu, 11.11. 2023 
- uskutečnilo se II. kolo krajského přeboru kategorie U16, 5.11. 2023 v Městě Touškově 
- uskutečnil se I. dvojkolový kraj v přípravkách, 12.11. 2023 
- uskutečnilo se II. kolo městského přeboru přípravek, 11.11. 2023 
 
3. Cyklistika: 
- /  
 
4. Badminton: 
- připraven plakán na lednový turnaj pro veřejnost  
 
5. Šachy: 
- dne 19.11. 2023 se uskutečnilo III. kolo regionálního přeboru družstev 
- dne 17.11. 2023 se uskutečnil turnaj Pilsner Urquell open 
- dne 5.11. 2023 se uskutečnilo II. kolo regionálního přeboru družstev 
- dne 16.12. proběhne turnaj O pohár starostky města v KCMT 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- každý druhý pondělí od 18:00h schůze krom 
15.1. 2024, 12.2. 2024, 4.3. 2024, 8.4.2024, 13.5.2023, 10.6.2023, 8.7.2023, 12.8.2024, 9.9.2023, 14.10.2023, 
11.11.2023, 9.12.2023. od května bude čas od 19:00hod, od listopad opět od 18:00h. 
- objednány igelitové tašky v počtu 1 000ks 



- objednáno přenosné projektové plátno 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Zdeněk Kryč 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Taurum finance – Tomáš Rusňák 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou FastElektro – Jakub Kestler 
- odsouhlasena žádost o poskytnutí finančních prostředků na rok 2024 
- předány pozvánky na posezení se sponzory a trenéry TJ 
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhlo vyfoukání závlahového systému 
- proběhla výměna prken a sítí na UMT. (dotace ČEZ) 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 11.12. 2023 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 31.10. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč 
Omluveni členové VV: Zsemler, Král, Karbusický 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
- mistrovské utkání: A-tým 
SK Slavia Vejprnice “B“ – TJ Sokol Město Touškov   6:3 (4:2) 
branky: Rolko, Šedivý J., Karbusický 
TJ Sokol Město Touškov – FC Rokycany “B“   2:6 (0:2) 
branky: 2x Karbusický  
TJ Volduchy – TJ Sokol Město Touškov   1:3 (0:2) 
branky: 2x Karbusický, Foltýn 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slavia Úněšov   8:1 (4:1) 
branky: 2x Karbusický, 2x Hodek, Bouzek, Foltýn, Vyšata, Trsek 
- mistrovské utkání: B-tým 
TJ Sokol Město Touškov – TJ VS Plzeň   0:3 (0:1) 
branky: 
SK Senco Doubravka “B“ – TJ Sokol Město Touškov   5:0 (3:0) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Druztová   4:1 (4:1) 
branky: 2x Fltýn, Čása, Balek 
TJ Sokol Malesice “B“ – TJ Sokol Město Touškov   5:1 (2:0) 
branky: Vyšata 
- mistrovské utkání: dorost 
FK Bohemia Kaznějov – TJ Sokol Město Touškov   3:2 (2:2) 
branky: Nedvěd (pen.), Nový 
TJ Sokol Město Touškov – Mladotice / Hadačka   7:6 (3:4) 
branky: 2x Zach, 2x Weissskopf, 2x Nový, Týmr 
TJ Slavoj Mýto – TJ Sokol Město Touškov   1:2 (0:0) 
branky: 2x Zach 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kralovice   2:2 (1:0) 
branky: Zach, Šedivý L. 
- mistrovské utkání: starší žáci 
Staňkov / Holýšov – TJ Sokol Město Touškov   6:1 (5:0) 
branky: Votípka 
TJ Sokol Město Touškov – SK Horní Bříza   7:1 (4:1) 
branky: 4x Smejkal, Fleissig, Čmolík, Neumann 
TJ Tatran Třemošná – TJ Sokol Město Touškov   6:3 (3:1) 
branky: Kotva, Fleissig, Votípka 
- mistrovské utkání: mladší žáci 
SK Smíchov Plzeň – TJ Sokol Město Touškov   1:10 (0:3) 
branky: 2x Čmolík, 2x Hrabě, 2x Kulik, 2x Weisskopf, Votípka, Kubica 
TJ Sokol Město Touškov – FC Viktoria Plzeň WU13   0:5 (0:3) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Lhota   2:3 (1:1) 
branky: 2x Čmolík 
TJ Sokol Město Touškov – TJ VS Plzeň   7:1 (2:1) 
branky: 2x Kulik, Mašín, Weisskopf, Koranda, Havlík, Liška 
- starší přípravka 
uskutečnil se turnaj v Křimicích 
uskutečnil se turnaj na domácí půdě v Městě Touškově 
uskutečnil se turnaj v Plzni na Rapidu 
uskutečnil se turnaj v Plzni na Sencu 
- mladší přípravka 
uskutečnil se turnaj v Plzni v Luční ulici na Viktorce 
uskutečnil se turnaj v Plzni v Luční ulici na Viktorce 
uskutečnil se turnaj na domácí půdě v Městě Touškově 
uskutečnil se turnaj na půdě v Dýšiné 



 
1. Fotbal – informace 
- Luděk Šilhánek přihlášen na trenérský kurz UEFA C 
- uskutečnilo se II. kolo turnaje Plzeňského Hejtmana  
- přihlášen turnaj v Polsku, kategorie MP, SP, MŽ a SŽ 
- uskutečnila se závěrečná mladší přípravky 
- řeší se spojení starších žáků na turnaj v Polsku s klubem TJ Tatran Třemošná  
 
2. Volejbal: 
- venkovní antukové hřiště zazimováno  
- řeší se nový podklad na antukovém hřišti 
- uskutečnil se turnaj přípravek, 15.10. 2023, pořadatel SK Slavia Plzeň 
- uskutečnil se turnaj žákyň, 8.10. 2023, pořadatel SK Volejbal Klatovy 
- uskutečnil se turnaj kadetek, 1.10. 2023, pořadatel TJ Sokol Město Touškov 
- uskutečnil se turnaj kadetek, 22.10. 2023, pořadatel VK Rokycany 
- uskutečnilo se poslední kolo Krajského přeboru II. třídy ženy, dne 14.10. 2023 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Plzeň Letná "B"  0:3 (-24, -14, -13) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Plzeň Letná "B"  0:3 (-17, -20, -16) 
- uskutečnilo se další kolo Krajského přeboru II. třídy ženy, dne 7.10. 2023 
TJ Sokol Bezděkov - TJ Sokol Město Touškov   3:0 (16, 13, 18) 
TJ Sokol Bezděkov - TJ Sokol Město Touškov   3:0 (9, 13, 17) 
- dohrávka 8.kola Krajského přeboru II. třídy ženy, dne 4.10. 2023 
TJ Slavoj Stod - TJ Sokol Město Touškov    3:0 (14, 13, 20) 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se závod TOI TOI Cup v Plzni 
- uskutečnil se závod TOI TOI Cup v Jičíně 
- uskutečnilo se podzimní soustředění cyklistů v Klíny 
 
4. Badminton: 
- dne 27.1. 2024 se uskuteční turnaj v badmintonu pro dospělé 
- domlouvá se možný trénink pro zájemce před turnajem (řeší Veronika Rožánková) 
 
5. Šachy: 
- uskutečnila se Plzeňská šachová liga pro děti 
- uskutečnilo se I. kolo regionálního přeboru družstev 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- proběhl roznos Sporťáku 
- zaregistrován T-Mobile Olympijský běh 2024 
- pořízený program na střih videa pro potřeby TJ 
- uskutečnil se Noční běh  
- uskutečnil se Sokolský běh Republiky 
- podána dotace na modernizaci sportovního areálu v Městě Touškově (cca 14 mil.) 
- povinnost vést trenérskou docházku (nově bude potřeba pro podklady ke mzdám)  
- řeší se Šalanda (pozvánky) 
- příspěvky na rok 2024: 
2 500,- fotbal, cyklistika, volejbal 
2 000,- badminton 
1 500,- tenis 
1 200,- šachy, velcí a malí sokolíci 
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhlo poslední hnojení  
- v kolibě doděláno oplechování na rohách do kuchyňky 



 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023 
  



Zápis ze schůze ze dne 4.10. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Zsemler, Boháč 
Omluveni členové VV: Král, Karbusický 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – informace 
- mistrovské utkání: A-tým 
SK Horní Bříza “B“ – TJ Sokol Město Touškov   2:0 (1:0) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – FK Dýšiná   9:2 (3:1) 
branky: 4x Foltýn, 3x Karbusický, Kupec (pen.), Rolko 
FC Spartak Chrást – TJ Sokol Město Touškov   2:2 (0:1) 
branky: Karbusický (pen.), Rolko 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Mladotice   2:0 (0:0) 
branky: 2x Karbusický 
TJ Zruč “B“ – TJ Sokol Město Touškov   0:6 (0:2) 
branky: 3x Foltýn, 2x Rolko, Popelka 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Slavoj Mýto “B“   7:0 (3:0) 
branky: 3x Karbusický, 2x Rolko, Špánek, Bouzek 
- mistrovské utkání: B-tým 
TJ Sokol Město Touškov – SK Roudná “B“   5:0 (1:0) 
branky: 2xBalek, Frank D., Sládek, Čása 
SK Starý Plzenec “B“ – TJ Sokol Město Touškov   4:0 (3:0) 
branky: 
TJ VS Plzeň – TJ Sokol Město Touškov   2:0 (1:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Senco Doubravka “B“   0:4 (0:1) 
branky:  
TJ Chrást “B“ – TJ Sokol Město Touškov   1:2 (1:1) 
branky: Karas, Balek 
- mistrovské utkání: dorost 
SK Horní Bříza – TJ Sokol Město Touškov   3:3 (0:2) 
branky: 3x Trsek 
TJ Sokol Město Touškov – Nýřany / Blatnice   1:5 (1:3) 
branky: Burian I. 
TJ Sokol Kozolupy – TJ Sokol Město Touškov   1:1 (0:0) 
branky: Zach 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Líně   0:5 (0:2) 
branky:  
TJ Tlučná – TJ Sokol Město Touškov   0:4 (0:3) 
branky: 2x Zach, Šedivý L., Trsek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plzeň - Letná   1:7 (0:3) 
branky: Zach 
- mistrovské utkání: starší žáci 
TJ Sokol Město Touškov – FK Nepomuk   1:6 (0:1) 
branky: Huspek 
FK Nepomuk – TJ Sokol Město Touškov   4:0 (0:0) 
branky:  
Mrákov / Kout – TJ Sokol Město Touškov   2:1 (1:1) 
branky: Fleissig 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Jiskra Domažlice “B“   3:3 (2:2) 
branky: Kotva M., Hanžl O., Smejkal 
TJ Sokol Město Touškov – Staňkov / Holýšov   1:1 (1:0) 
branky: Kotva M. 
SK Horní Bříza – TJ Sokol Město Touškov   3:5 (1:2) 
branky: Čmolík, Bastyúr D., Neumann, Hložek, Smejkal  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tatran Třemošná   1:3 (0:2) 
branky: Čmolík 
- mistrovské utkání: mladší žáci 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Prazdroj Plzeň 12:1 (4:1) 



branky: 3x Čmolík, 3x Kulik, 2x Havlík, 2x Mašín, Weisskopf, Kubica 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Plzeň Košutka “B“   7:3 (3:1) 
branky: 2x Čmolík, Ladanyi, Kadlec, Votípka, Novák, Kotva R. 
TJ Sokol Raková - TJ Sokol Město Touškov   3:7 (1:4) 
branky: 4x Čmolík, Votípka, Kadlec, Mašín 
TJ Sokol Město Touškov – FC Křimice “B“   4:0 (0:0) 
branky: 2x Mašín, Čmolík, Havlík  
SK Senco Doubravka “B“ - TJ Sokol Město Touškov   1:6 (0:2) 
branky: 3x Čmolík, Votípka, Hrabě, Kotva R. 
- starší přípravka 
uskutečnil se turnaj v Městě Touškově 
uskutečnil se turnaj v Plzni na Letné 
uskutečnil se turnaj ve Starém Plzenci 
- mladší přípravka 
uskutečnil se turnaj v Plzni na Rapidu 
uskutečnil se turnaj ve Lhotě u Plzně 
uskutečnil se turnaj v Městě Touškově 
 
1. Fotbal – informace 
- řeší se platy fotbalových trenérů 
- předpřípravka se zúčastnila turnaje v Rokycanech 
- uskutečnila se fotbalová schůze / trénink 
- proběhlo focení: dorostu, st. žáci, ml. přípravka 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnila se volejbalová schůze 
- proběhlo focení: přípravka, žákyně, kadetky, smíšenky “B“ 
 
3. Cyklistika: 
- podána žádost o finanční příspěvek na Český pohár horských kol v roce 2024 
- uskutečnil se závod MTB Biatlon Dobřany 
- uskutečnil se závod Talent Cup Dobřany 
- uskutečnil se závod České enduro Klíny 
- uskutečnil se závod AC Heating cup v Plzni 
- uskutečnil se závod České enduro Špičák 
- uskutečnil se závod AC Heating cup v Čerchově 
- uskutečnil se závod AC Heating cup v Aši 
- uskutečnil se závod České enduro Malá Morávka 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- objednány šachové partiáře v počtu 1000ks 
- podána dotace – Projekt podpory šachový šachových kroužků pro sezónu 2022/2023 
 
6. Tenis: 
- uskutečnily se poslední tenisové turnaje v roce 
 
7. Ostatní:  
- řeší se Sporťák 
- uskutečnila se nevolební VH 
- uskutečnilo se sportovní dopoledne pro školy v areálu (cca 450 dětí) 
- na rok 2024 – poptat FAČR na podporu sportovního dopoledne (cca 10 000,- na cokoliv) 
- uskutečnila se valná hromada ČUS Plzeň sever (Míra Šiml) 
- proběhlo setkání organizátorů T-Mobile Olympijského běhu v Praze (Pavel Foltýn) 
- dokončený projekt Modernizace sportovního stadionu TJ Sokol Město Touškov 
 
8. Správce areálu TJ: 
- namontovány do šaten žáků a přípravky nové sprchové ramena 



 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023  



Zápis ze schůze ze dne 22.8. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Boháč, Hodek 
Omluveni členové VV: Karbusický, Zsemler, Král 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – informace 
- mistrovské utkání: A-tým 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Město Zbiroh   2:0 (0:0) 
branky: Karbusický, Zahradník 
- přátelské utkání: A-tým 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Přeštice   1:4 (0:2)  
branky: Karbusický 
TJ Sokol Město Touškov – SSC Bolevec - nedohráno 
branky: 
- přátelské utkání: dorost 
TJ Sokol Hunčice – TJ Sokol Město Touškov   5:5 (2:0) 
branky: 3x Zach, 2x Trsek 
FK Bohemia Kaznějov – TJ Sokol Město Touškov   2:9 (2:6) 
branky: 4x Zach, 3x Trsek, Šedivý L., Toffl 
- přátelské utkání: starší žáci 
TJ Sokol Město Touškov – FK Křimice   0:6 (0:3) 
branky:  
 
1. Fotbal – informace 
- uskutečnilo se letní soustřední mladší a starší přípravky 
- uskutečnilo se letní soustřední starších žáků 
- uskutečnil se přestup Ondřeje Nového z SK Rapid Plzeň (dorost) 
- uskutečnil se přestup Františka Bubníka z TJ Baník Zbůch (dorost) 
- uskutečnil se přestup Ivana Buriana z TJ Union Plzeň (dorost) 
- uskutečnil se přestup Tomáše Kroba z SK Horní Bříza (starší žáci) 
- 29.8. PU – starší přípravka (Všeruby) 
- 30.8. PU – mladší přípravka (Křimice) 
- probíhá fotbalový kemp pod vedením Marka Votípka 
 
2. Volejbal: 
- v areálu se uskutečnilo letní soustředění starších žáků 
- novou trenérkou u žákyň bude Aneta Hanišová 
- řeší se tělocvična na zimu 
- uskutečnil se turnaj kadetek v Městě Touškově 
- uskutečnilo se 1.-7. kolo krajského přeboru žen  
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se ČP MTB v Harrachově 
- uskutečnil se MTB biatlon Cup v Postřekově 
- uskutečnil se závod MČR v Bedřichově 
- uskutečnil se závod AC Heating Cup Stupno 
- uskutečnil se závod Talent Cup Blovice 
- uskutečnil se závod MTB biatlon cup v Blovicích 
- uskutečnil se závod Českého endura – série Klínovec 
- uskutečnil se závod MČR enduro Králičák 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se šachový turnaj v areálu TJ 
 
6. Tenis: 
- / 
 



7. Ostatní:  
- řeší se Sporťák 
- zaplacena reklama na sociálních sítích v hodnotě 2 000,- 
- uskutečnilo se školení trenérů TJ 
 
8. Správce areálu TJ: 
- na slavnosti města půjčeny pivní sety v počtu 20k, 4x stan 3x3m, 2x 3x6m a 2x 3x4,5m  + závaží 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023  



Zápis ze schůze ze dne 31.7. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Boháč, Karbusický, Hodek 
Omluveni členové VV: Zsemler, Král 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – informace 
- uskutečnil se zápas A-týmu FC Viktoria Plzeň 
- uskutečnil se zápas B-týmu FC Viktoria Plzeň 
- uskutečnil se turnaj FC Viktoria Plzeň U19 - Memoriál Stanislava Štrunce  
- trenér mladších žáků Marek Votípka byl odvolán, nově jmenovaným trenérem se stal Luděk Šilhánek 
- uskutečnil se přestup Luďka Šilhánka z TJ Sokol Kozolupy (muži) 
- uskutečnil se přestup Jaroslava Špánka z FC Spartak Chrást (muži) 
- dne 15.8. 2023 se uskuteční PU A-týmu s SSC Bolevec od 18:00hod v Městě Touškově 
- sponzorským darem obdrženy 2 sady dresů od firmy stavebniny BigMat 
- stará garda se nakonec bude přihlašovat 
- Martin Vojtěchovský jde na ½ hostování do TJ Sokol Útviná – vyžádání z Německa si řeší klub Útviná 
 
2. Volejbal: 
-  
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se ČP MTB v Ostravě 
- uskutečnil se příměstský cyklistický tábor pod vedením Adélky Foltýnové 
- v roce 2024 se uskuteční 1. května Pal Cup v Městě Touškově 
- v roce 2024 se uskuteční 5. května ČP v Městě Touškově 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- dne 19.8. 2023 proběhne v areálu Touškovský turnaj v šachu 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- byla podepsána sponzorská smlouva s firmou Novem Car Interior Design k.s. 
- info ohledně školení trenérů – program 
- info ohledně nevolební valné hromady. Dne 1.9. 2023 – od 18:00hod v kolibě 
- info ohledně Hop Touškov 
- řeší se kalendář pro rok 2024 
- 13.10. noční běh  
- 17.12. šalanda  
- řeší se Sporťák  
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla letní regenerace velké a malé travnaté plochy 
- vyměněno čerpadlo ve studně + nová expanzní nádrž 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023 
  



Zápis ze schůze ze dne 3.7. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Král, Hodek, Boháč, Zsemler 
Omluveni členové VV: Karbusický  
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – informace 
- řeší se nesportovní chování hlavního trenéra mladších žáků na zápase SK Senco Doubravka x mladší žáci 
- pozván trenér Marek Votípka na úterý 11.7. od 18:30hod 
- uskutečnila se schůzka se zástupci TJ Sokol Kozolupy  
- uskutečnilo se soustředění mladší přípravky 
- uskutečnilo se PU FC Viktoria Plzeň x MFK Chrudim 
- potvrzené ½ roční hostování Jana Bělohlava do TJ Baník Stříbro (muži) 
- uskutečnilo se soustřední PP na Hracholuskách 
- garda se pro ročník 2023/2024 nebude přihlašovat 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnila se volejbalová schůze 
- poslední zápas ženy v kraji 
- proběhlo ukončení sezóny smíšenek “B“ 
- uskutečnila se závěrečná přípravky (konec Míša Nováková, Kim Wabneggerová zůstává) 
- uskutečnila se závěrečná žákyň (konec Petr Kašpar a Kateřina Martínková, nová trenérka Aneta Hanišová) 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se AC Heating Cup v Klatovech 
- uskutečnil se MTB biatlon cup v Přešticích 
- uskutečnil se Talent cup v Hradčanech 
 
4. Badminton: 
- uskutečnila se závěrečná badmintonu 
 
5. Šachy: 
- uskutečnila se závěrečná s rodiči v areálu TJ 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- dotace na výměnu UMT. nebyla poskytnuta 
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla oprava traktoru Husqvarna 
- za pomoci s hasiči bylo profouknuto potrubí z řeky 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023 
  



Zápis ze schůze ze dne 12.6. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Zsemler, Karbusický 
Omluveni členové VV: Král, Hodek, Boháč 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
MU – A-tým: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kozolupy   8:2 (2:1) 
branky: 3x Karbusický, 3x Rolko, Voith, Vyšata 
TJ Slavia Úněšov – TJ Sokol Město Touškov   4:3 (2:1) 
branky: 2x Karbusický, Zahradník 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Radnice   2:0 (1:0) 
branky: Hodek, Nedvěd 
SK Slovan Plzeň 1910 – TJ Sokol Město Touškov   6:1 (1:1) 
branky: Hodek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Volduchy   1:3 (0:2) 
branky: Karbusický 
FK Dýšiná – TJ Sokol Město Touškov   1:5 (1:3) 
branky: 2x Šiml, Vyšata, Foltýn, Nedvěd 
MU – B-tým: 
SK Slovan Plzeň 1910 “B“ – TJ Sokol Město Touškov   NEODEHRÁNO 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – SK Starý Plzenec “B“    1:8 (1:1) 
branky: vlastní 
TJ Sokol Město Touškov – SK Smíchov Plzeň “B“    3:2 (1:1) 
branky: 2x Karbusický, Beranec 
TJ Sokol Město Touškov – SK Sokol Druztová    3:1 (1:0) 
branky: Karas, Karbusický, Šedivý L. 
TJ Sokol Město Touškov – SK Roudná “B“    1:4 (1:1) 
branky: Vyšata 
MU – dorost: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Horní Bříza    2:1 (1:0) 
branky: Trsek, Zahradník 
SSC Bolevec - TJ Sokol Město Touškov    3:0 (1:0) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tlučná    6:1 (2:0) 
branky: 2x Bělík, Kůs L., Šmat, Zach, Šedivý L. 
TJ Slavoj Mýto - TJ Sokol Město Touškov    3:9 (0:4) 
branky: 4x Zahradník, Vraný, Zimmerhackl, Zach, Trsek, Weisskopf 
TJ Sokol Město Touškov – Kožlany / Kralovice    8:1 (5:0) 
branky: 5x Zahradník, 2x Kůs T., Zach 
TJ Sokol Plasy - TJ Sokol Město Touškov    0:13 (0:3) 
branky: 5x Zahradník, 4x Zach, 2x Kůs T., 2x Kůs L. 
MU – starší žáci: 
TJ Sokol Mrákov - TJ Sokol Město Touškov   2:0 (2:0) 
branky: 
ČK.: Shpachynskyi 
FK Planá - TJ Sokol Město Touškov   3:0 (1:0) 
branky: 
ČK.: Smejkal 
TJ Sokol Město Touškov – Dobřany / Štěnovice   1:2 (1:1) 
branky: Smejkal 
TJ Sokol Město Touškov – Staňkov / Holýšov   0:3 (0:1) 
branky: 
MU – mladší žáci, Plzeň-město - finále: 
SK Senco Doubravka - TJ Sokol Město Touškov   1:1 (1:0) 
branky: Kotva M. 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plzeň Letná   2:1 (0:0) 
branky: Mašín, Hložek 
TJ Sokol Raková - TJ Sokol Město Touškov   1:6 (0:0) 



branky: 2x Čmolík, 2x Kotva, Votípka, Neumann 
TJ Sokol Město Touškov – Druztová Zruč   5:1 (1:1) 
branky: Kubica, Hložek, Čmolík, Hanžl F., Hrabě 
TJ Sokol Město Touškov - SK Petřín Plzeň U11   3:0 (1:0) 
branky: Čmolík, Kotva R., Fleissig 
FC Viktoria Plzeň WU13 - TJ Sokol Město Touškov   9:3 (3:0) 
branky: 2x Kotva M., Fleissig 
MU – mladší žáci, Plzeň-sever: 
TJ Tlučná - TJ Sokol Město Touškov   2:5 (0:2) 
branky: 2x vlastní, Čmolík, Fleissig, Votípka 
TJ Baník Líně - TJ Sokol Město Touškov   5:0 (1:0) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Trnová   7:1 (5:1) 
branky: 3x Čmolík, 2x Hrabě, Kotva R., Votípka 
TJ Sokol Město Touškov – SK Všeruby   9:0 (3:0) 
branky: 2x Havlík, 2x Čmolík, Kotva R., Neumann, Hrabě, Kubica, Ladanyi 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Nýřany   0:0 (0:0) 
branky:  
MU – starší přípravka 
uskutečnil se turnaj na Bolevci 
uskutečnil se domácí turnaj v Městě Touškově 
uskutečnil se turnaj ve Starém Plzenci 
uskutečnil se turnaj v Chotíkově 
uskutečnil se turnaj ve Zruči 
uskutečnil se turnaj na Prazdroji 
MU – mladší přípravka 
uskutečnil se turnaj na domácí půdě 
uskutečnil se turnaj ve Starém Plzenci 
uskutečnil se turnaj v Dýšiné 
uskutečnil se turnaj v Přešticích 
uskutečnil se turnaj v Luční ulici 
uskutečnil se turnaj na domácí půdě 
 
1.1. Fotbal – informace 
- uskutečnil se Touškováček 2023 
- uskutečnil se zahraniční turnaj 
- dne 17.6. proběhne schůzka s Kozolupy ohledně fungování spojení klubů 
- přihlášení soutěží pro rok 2023/2024 + trenéři 
A-tým 
B-tým 
dorost 
st. žáci 
ml. žáci 
St. přípravka 
ml. přípravka 
PP 
Garda 
- dne 10.6. se uskutečnila dokopná A-týmu 
- dne 15.6. se uskuteční dokopná přípravek 
- dne 16.6. se uskuteční dokopná mladších žáků 
- dne 17.6. se uskuteční dokopná starších žáků 
- dne 18.6. se uskuteční dokopná dorostu 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnila se brigáda na antukovém hřišti 
- přihlášení soutěží pro rok 2023/2024 + trenéři 
ženy 
smíšenky “A“ 
smíšenky “B“ 
kadetky 



žákyně 
přípravka 
- dne 12.6. se uskuteční trenérská schůze  
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se AC Heating Cup v Domažlicích 
- uskutečnil se Talent Cup ve Švihově 
- uskutečnil se AC Heating Cup v Rakovníku 
- uskutečnil se Pražský pohár Kbely 
 
4. Badminton: 
- dne 14.6. se uskuteční závěrečná badmintonu 
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se první šachový turnaj pod širým nebem pro děti a dospělí  
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- další sportovní den škol 20.9. 2023 
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla oprava traktoru Stiga 
- řeší se čerpadla u řeky + špatný průtok vody 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023 



Zápis ze schůze ze dne 2.5. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Král, Zsemler, Boháč 
Omluveni členové VV: Hodek  
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
MU – A-tým: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Město Zbiroh   3:1 (1:1) 
branky: Šiml, Karbusický, Zahradník 
TJ Sokol Město Touškov – FC Spartak Chrást   0:0 
branky: 
TJ Čechie Příkosice – TJ Sokol Město Touškov   4:1 (3:1) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – FC Spartak Chrást - odloženo 
branky:  
TJ Sokol Mladotice – TJ Sokol Město Touškov   4:1 (3:1) 
branky: Karbusický 
MU – B-tým: 
TJ Sokol Malesice “B“ – TJ Sokol Město Touškov   6:6 (3:2) 
branky: 5x Vyšata, Čása 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slovan Plzeň 1910 “B“   0:6 (0:2) 
branky: 
SK Starý Plzenec “B“ – TJ Sokol Město Touškov   14:0 (6:0) 
branky: 
SK Smíchov Plzeň “B“ – TJ Sokol Město Touškov   2:1 (0:0) 
branky: Anděl 
MU – dorost: 
TJ Sokol Město Touškov – Kozolupy / Všeruby   4:1 (2:0) 
branky: 2x Zahradník, Šedivý L., Zach 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Radnice   6:2 (3:1) 
branky: 2x Trsek, 2x Zahradník, Kůs L. Zach 
TJ Sokol Mladotice – TJ Sokol Město Touškov   1:2 (1:1) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Radnice - odloženo 
branky:  
Kaznějov / Třemošná – TJ Sokol Město Touškov   1:2 (1:1) 
branky: Zahradník, Šedivý L. 
MU – starší žáci: 
TJ Sokol Mrákov – TJ Sokol Město Touškov   1:2 (0:1) 
branky: Smejkal, Hložek 
TJ Sokol Město Touškov – SK Horní Bříza   1:2 (1:1) 
branky: Bastyúr T. 
TJ Sokol Mrákov – TJ Sokol Město Touškov – odloženo 
branky: 
Staňkov / Holýšov – TJ Sokol Město Touškov   4:0 (1:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov – Dobřany / Štěnovice   3:4 (1:3) 
branky: 2x Bastyúr T., Hrabě 
MU – mladší žáci, Plzeň-město - finále: 
TJ VS Plzeň – TJ Sokol Město Touškov   2:2 (1:2) 
branky: Kotva M., Votípka 
MU – mladší žáci, Plzeň-město: 
SK Slovan Plzeň 1910 – TJ Sokol Město Touškov   0:2 (0:1) 
branky: Mayer, Hrabě 
TJ Sokol Město Touškov – TJ VS Plzeň   7:2 (1:0) 
branky: 4x Čmolík, 3x Hložek 
MU – mladší žáci, Plzeň-sever: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kralovice   7:2 (3:1) 
branky: 3x Hložek, Čmolík, Hanžl, Kotva M., Votípka 
TJ Sokol Město Touškov – SK Horní Bříza   0:3 (0:1) 



branky:  
Žihle / Hadačka – TJ Sokol Město Touškov   1:1 (1:0) 
branky: Hložek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tatran Třemošná   5:2 (4:2) 
branky: Kotva R., Flessig, Hložek, Votípka, Čmolík 
TJ Sokol Město Touškov – SK Horní Bříza – odloženo 
branky: 
TJ Sokol Mladotice – TJ Sokol Město Touškov   3:8 (1:2) 
branky: 3x Hrabě, 2x Hložek, Votípka, Mašín, Čmolík 
MU – starší přípravka 
uskutečnil se turnaj ve Zruči na UMT. 
uskutečnil se turnaj na domácí půdě 
uskutečnil se turnaj na Bolevci na UMT. 
MU – mladší přípravka 
uskutečnil se turnaj na Bolevci na UMT. 
neuskutečnil se turnaj na Prazdroji v Plzni 
 
1.1. Fotbal – informace 
- náhradní termín pro A-tým je určen datum 27.4.2023, 17:30h (TJ Sokol Město Touškov – FC Spartak Chrást) 
- náhradní termín pro dorost je určen datum 26.4.2023, 17:30h (TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Radnice) 
- náhradní termín pro starší žáky je určen datum 25.4.2023, 18:00h (TJ Sokol Mrákov – TJ Sokol Město 
Touškov) 
- náhradní termín pro mladší žáky je určen datum 27.4.2023, 17:00h (TJ Sokol Město Touškov – SK Horní 
Bříza) 
- tým mladších žáků se umístil v soutěži Městský přebor mladších žáků na 9. místě a bude hrát ve skupině C 
- tým dorostu zařazen do soutěže o dresy od společnosti BIG MAT stavebniny 
- řeší se Touškováček 2023 
- proběhlo rozlosování nadstavby u starších žáků 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnila se trenérská schůze 
- řeší se post vedoucího volejbalového oddílu 
- dne 16.4. se uskutečnil turnaj v Kyšicích – Smíšenek “B“ 
- dne 15.4. se uskutečnil turnaj Kalovarského Kamzíku – Smíšenky “A“  
- dne 22.4. se uskutečnilo další krajské kolo žen proti týmu TJ Sokol Vejprnice 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se 1. závod seriálu Talent cup v Ejpovicích  
- uskutečnil se závod v Turčianských Teplicích 
- uskutečnil se Velká cena Města Touškova 
- uskutečnil se ČP v Městě Touškově 
 
4. Badminton: 
- uskutečnil se velikonoční oddílový turnaj 
 
5. Šachy: 
- Jiří Zemen pořídil 2 hodiny  
- firma Stucco MT pořídila dalších 8 hodin jako sponzorský dar 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- byl zaregistrován Sokolský běh republiky 28.10.2023 
- řeší se Májka v areálu 
- podepsána smlouva s městem Město Touškov na činnost 2023 
- ČEZ podpora regionu – schválena dotace 
 
8. Správce areálu TJ: 



- proběhla oprava Rideru 
- proběhla revize plynových kotlů 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023 
  



Zápis ze schůze ze dne 3.4. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč, Zsemler 
Omluveni členové VV:  Karbusický, Král 
Pozváni: Straková 
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
MU – A-tým, 1.4. 2023: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Zruč “B“   5:0 (0:0) 
branky: 3x Karbusický, Hodek, Fajer 
MU – dorost, 2.4. 2023: 
TJ Město Zbiroh – TJ Sokol Město Touškov – odloženo 
branky:  
MU – starší žáci, 1.4. 2023: 
Staňkov / Holýšov – TJ Sokol Město Touškov – odloženo 
branky: 
MU – mladší žáci, 1.4. 2023, Plzeň-město: 
Druztová / Zruč – TJ Sokol Město Touškov   1:1 (1:0) 
branky: Liška 
MU – mladší žáci, 2.4. 2023, Plzeň-sever: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tatran Třemošná – odloženo 
branky:  
 
1.1. Fotbal – informace 
- uskutečnil se přestup Karla Pachla do klubu TJ Zdemyslice 
- náhradní termín pro dorost je určen datum 19.4.2023, 17:30h (TJ Město Zbiroh – TJ Sokol Město Touškov) 
- náhradní termín pro starší žáky je určen datum 12.4.2023, 17:30h (Staňkov/Holýšov – TJ Sokol Město 
Touškov) 
- náhradní termín pro mladší žáky je určen datum 18.4.2023, 17:00h (TJ Sokol Město Touškov – TJ Tatran 
Třemošná) 
 
2. Volejbal: 
- řeší se situace na vedoucí pozici 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se ČP v Kutné Hoře 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- / 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní:  
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Lear Corporation Czech Republik, s.r.o. 
- podepsána smlouva s Mgr. Lukáš Hrabě, advokát 
 
8. Správce areálu TJ: 
-  
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023 
  



Zápis ze schůze ze dne 28.3. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč 
Omluveni členové VV: Král, Zsemler, Karbusický 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
MU – A-tým, 25.3. 2023, Rokycany UMT.: 
TJ Slavoj Mýto “B“ - TJ Sokol Město Touškov   0:1 (0:1) 
branky: Karbusický (pen.) 
MU – A-tým, 18.3. 2023, Plasy: 
TJ Sokol Plasy - TJ Sokol Město Touškov   1:0 (1:0) 
branky: 
PU – A-tým, 11.3. 2023, Bolevec UMT.: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Štěnovice   6:0 (1:0) 
branky: 2x Foltýn, 2x Vyšata, 2x Rolko 
MU – B-tým, 25.3. 2023, Druztová: 
TJ Sokol Druztová - TJ Sokol Město Touškov   9:0 (5:0)  
branky: 
MU – B-tým, 19.3. 2023, Roudná Plzeň: 
SK Roudná Plzeň “B“ - TJ Sokol Město Touškov   5:4 (1:1)  
branky: 2x Karas, 2x Anděl 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Malesice   1:7 (0:3)  
branky: Karas 
PU – dorost, 26.3. 2023, Bolevec UMT.: 
TJ Sokol Město Touškov – SaPSŠ   5:8 (0:6) 
branky: 3x Trsek, 2x Zahradník 
PU – dorost, 12.3. 2023, Horní Bříza UMT.: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Smíchov Plzeň   1:2 (1:2) 
branky: Trsek 
MU – starší žáci, 25.3. 2023, SK Petřín UMT.: 
TJ Sokol Město Touškov – FK Nepomuk   0:5 (0:1) 
branky: 
MU – starší žáci, 19.3. 2023, Domažlice UMT.: 
TJ Jiskra Domažlice “B“ - TJ Sokol Město Touškov   4:0 (2:0) 
branky:  
MU – starší žáci, 11.3. 2023, SK Petřín UMT.: 
TJ Sokol Město Touškov – FK Planá   2:2 (1:2) 
branky: Váňa, Týmr 
MU – mladší žáci, 26.3. 2023, Zbůch: 
TJ Baník Zbůch – TJ Sokol Město Touškov   2:7 (1:4) 
branky: 2x Čmolík, 2x Fleissig, 2x Votípka, Hložek 
MU – mladší žáci, 19.3. 2023, Plasy: 
TJ Sokol Plasy – TJ Sokol Město Touškov   2:9 (2:7) 
branky: 4x Hložek, 2x Čmolík, Fleissig, Hrabě, Liška 
PU – mladší žáci, 16.3. 2023, …..: 
TJ Sokol Město Touškov   : (:) 
branky:  
PU – mladší žáci, 11.3. 2023, Stříbro UMT.: 
TJ Baník Stříbro – TJ Sokol Město Touškov   4:2 (:) 
branky: Hložek, Votípka 
TJ Zruč – TJ Sokol Město Touškov   2:4 (:) 
branky: 2x Hložek, Votípka, Hrabě 
 
 
1.1. Fotbal – informace 
- 1.7. se uskuteční PU FC Viktoria Plzeň x MFK Chrudim 
- uskutečnil se přestup Martina Karase z TJ Sokol Hunčice 
- uskutečnil se přestup Jiřího Krásla z FK Robstav Přeštice 
- uskutečnil se přestup Matouše Votípky z SK Petřín Plzeň – mladší žáci 
- uskutečnil se přestup Rudolfa Königa do TJ Nýřany - dorost 



- uskutečnil se přestup Patrika Končického  do TJ Sázavan Bezvěrov – dorost 
- uskutečnil se přestup Matěje Drahoňovského do klubu TJ Seč – B-tým 
- uskutečnil se přestup Jana Hodiny do klubu TJ Mirotice 
- uskutečnilo se IV. kolo Poháru hejtmana mladších žáků v Klatovech 
 
2. Volejbal: 
- 4.4. pozvat Agátu Strakovou na schůzi VV 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se Rakouský pohár v Langenlois 
- uskutečnil se první závod seriálu AC Heating Cup ve Stříbře  
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- Jiří Zemen úspěšně složil trenérský on-line kurz 4 třídy  
- uskutečnil se turnaj krajského přeboru mladších žáků v Plzni, 21. místo 
- 10.6. turnaj pro veřejnost pod širým nebem 
 
6. Tenis: 
- zahájena tenisová sezóna 
- poslány podklady k platbám za pronájem tenisových kurtů 
- koupena nová síť na kurty 
 
7. Ostatní: 
- oslovení FC Viktoria Plzeň ohledně kampaně do registru dárců kostní dřeně 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou LW JET Technology s.r.o. 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Haspo systém s.r.o. 
- probíhá roznos Sporťáku 
- objednán nábytek do nové šatny pro děti 
 
8. Správce areálu TJ: 
- provedeny výkopové práce a udělána příprava na zavedení vody z vodovodního řádu do koliby 
- proběhla revize spalinových cest 
- proběhla revize plynu 
- bude připravena nabídka na výměnu vodního čerpadla a expanzní nádrže 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023 
  



Zápis ze schůze ze dne 7.3. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Karbusický 
Omluveni členové VV: Zsemler, Král, Boháč 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
PU – A-tým, 4.3. 2023, Horní Bříza UMT.: 
TJ Sokol Město Touško – SK Starý Plzenec   9:5 (4:2) 
branky: 4x Foltýn, 2x Karbusický, Šiml, Trsek, Vyšata 
PU – A-tým, 25.2. 2023, 33 ZŠ. UMT.: 
SV Kläham (DE) - TJ Sokol Město Touškov   2:4 (1:2) 
branky: 2x Foltýn, Rolko, Trsek 
PU – B-tým, 5.3. 2023, Nekmíř: 
FC Kunějovice - TJ Sokol Město Touškov   3:12 (2:1)  
branky: 4x Anděl, 2x Vyšata, 2x Balek, 2x Havel P., Wagner M., Valeš 
PU – dorost, 25.2. 2023, SK Petřín UMT.: 
SK Senco Doubravka U17 – TJ Sokol Město Touškov   2:2 (0:0) 
branky: 2x Trsek 
PU – starší žáci, 25.2. 2023, SK Petřín UMT.: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Dioss Nýřany   3:2 (2:0) 
branky: Hanžl, Řeřicha, Bastyúr T. 
TJ Baník Stříbro – TJ Sokol Město Touškov   7:1 (2:0) 
branky: Bastyúr T. 
 
1.1. Fotbal – informace 
- mladší žáci si odváží z halového turnaje na Lokomotivě 2.místo 
- dne 10.6. 2023 proběhne předání dárkových košů pro dědky  
- objednány kapitánské vlajky do zahraničí + 3 velké vlajky 
- objednán autobus pro starší žáky, jaro 2023  
- odsouhlaseno hostování do 30.6. 2023 Daniela Pelanta do TJ Tatran Třemošná – starší žáci 
- odsouhlaseno hostování do 30.6. 2024 Ondru Lišku do TJ Košutka Plzeň – starší žáci 
- odsouhlasen přestup Jana Poláčka do klubu TJ Seč 
- řeší se přestup Martina Karase z TJ Sokol Hunčice 
- 14.-16.7. domluven mezinárodní turnaj kategorie U19, pořadatel FC Viktoria Plzeň 
- VV odsouhlasil, kdo nebude mít uhrazené členské příspěvky, nemůže zasáhnout do MU – URGOVAT B-tým 
- Touškováček se uskuteční dne 7.5. 
 
2. Volejbal: 
- dne 25.2. 2023 se IV. kolo krajského poháru žákyň U15 
- dne 4.3. se uskutečnilo 2. finálové kolo okresu Plzeň-sever – ženy 
- uskutečnila se schůze s trenéři  
 
3. Cyklistika: 
- 11.3. -25.3. soustředění v Itálii 
- 26.3. závody v Rakousku v Langenlois 
 
 
4. Badminton: 
- proběhl první společný trénink v Plzni na Doubravce  
 
5. Šachy: 
- řeší se projekt Šachy do škol 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- podepsána sponzorská smlouva s Markem Stejskalem 
- podána žádost na ČEZ – Projekt Podpora regionů 



- sportovní den pro školy 17.5. 2023 
- podepsána smlouva s kapelou Jenny na ples 2024 
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhlo pokácení stromů v areálu 
- začnou práce na přívod pitné vody do koliby 
- řeší se nové čerpadlo do studny + expanzní nádoba   
 
9. Provozní hospody: 
- proběhlo vyčistění sedaček 
příští schůze TJ se uskuteční dne .. 2023 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 21.2. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Král, Boháč 
Omluveni členové VV: Karbusický, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
PU – A-tým, 19.2. 2023, Horní Bříza UMT.: 
TJ Sokol Dolní Bělá - TJ Sokol Město Touškov   1:8 (1:2) 
branky: 3x Foltýn, 2x Rolko, Trsek, Šumský, Karbusický 
PU – A-tým, 4.2. 2023, Horní Bříza UMT.: 
TJ Sokol Město Touškov – FK Bohemia Kaznějov   2:4 (1:2) 
branky: Vyšata, Hodek 
PU – A-tým, 7.2. 2023, Bolevec UMT.: 
SSC Bolevec – TJ Sokol Město Touškov   0:5 (0:2) 
branky: 2x Foltýn, Hodek, Rolko, Zahradník 
PU – dorost, 11.2. 2023, SK Petřín UMT.: 
SK Petřín Plzeň U17 – TJ Sokol Město Touškov   2:2 (1:0) 
branky: Trsek, Zach 
PU – starší žáci, 18.2. 2023, SK Petřín UMT.: 
TJ Sokol Město Touškov – Starý Plzenec   0:0 
branky:  
PU – starší žáci, 12.2. 2023, SK Petřín UMT.: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Smíchov Plzeň   1:4 (0:2) 
branky: Týmr 
 
1.1. Fotbal – informace 
- uskutečnilo se V. kolo futsalové ligy pro mladší žáky 
- řeší se atletický a kondiční trenér pro ml. a st. žáky 
- řeší se přestup Jan Hodina do TJ Mirotice, z.s. 
- proběhla platba členských příspěvků na FAČR 
- řeší se hostování Jana Bělohlava v klubu SK Senco Doubravka do 30.6. 2023 – odsouhlasená cen 10 000,- 
 
2. Volejbal: 
- dne 18.2. 2023 se uskutečnilo další kolo mini-volejbalu – přípravky 
- dne 27.2. se uskuteční volejbalová schůze od 19:00h 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se soustředění na Zelené Lhotě 
- uskutečnila se schůzka ohledně ČP 2023 
- uskutečnila se brigáda v lese 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se šachový turnaj škol v Kaznějově 
- uskutečnil se turnaj Kulový blesk v Městě Touškově 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- podepsána sponzorská smlouva s Martin Považan – Kovovýroba 
- podepsána sponzorská smlouva s Tomáš Smolka – Úklid Smolka 
- podepsána sponzorská smlouva s JUDr. Michal Zsemler – advokát 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Pro-K Interiéry s.r.o. 
- uskutečnil se ples TJ 
- urgence všech trenérů ohledně členských příspěvků a přihlášek ČUS 
- volné peníze vloženy na terminovaný vklad do komerční banky 



 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla revize tlakových nádob 
- proběhla revize elektrospotřebičů 
- proběhla revize elektrospotřebičů na ČP 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 7.3. 2023 
  



Zápis ze schůze ze dne 30.1. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Boháč, Karbusický, Zsemler  
Omluveni členové VV: Král, Hodek 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
PU – A-tým, 21.1. 2023, Bolevec UMT.: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plzeň Letná   6:6 (4:2) 
branky: 2x Karbusický, 2x Foltýn, Rolko, Trsek 
PU – A-tým, 21.1. 2023, Horní Bříza UMT.: 
SK Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov   2:3 (1:2) 
branky: Šiml, Trsek, Foltýn 
 
1.1. Fotbal – informace 
- proběhlo lednové školení trenérů  
- uskutečnilo se III. kolo futsalové ligy pro mladší žáky 
- uskutečnilo se zimní soustředění starších žáků 
- uskutečnilo se zimní soustředění mladších žáků 
- uskutečnilo se zimní soustředění přípravek 
 
2. Volejbal: 
- dne 21.1. 2023 se uskutečnilo další kolo mini-volejbalu - přípravky 
- dne 21.1. 2023 se IV. kolo krajského poháru žákyň U15 
- uskutečnil se Okresní přebor žen ve Vroutku I. – finálové kolo 
 
3. Cyklistika: 
- / 
 
4. Badminton: 
- uskutečnilo se zimní soustředění  
 
5. Šachy: 
- dne 27.1. 2023 se uskutečnil šachový turnaj na ZČU 
 
6. Tenis: 
- rozpis turnajů na rok 2023 - 13.5., 14.5., 24.6., 2.9., 3.9. a 16.9. 
- termíny se mohou upravit dle počasí  
 
7. Ostatní: 
- všem trenérům předány podklady na výběr členských příspěvků pro rok 2023 
- řeší se sportovní ples 2023 
- podána dotace podpora modernizace sportovního areálu 
- řeší se napojení pitné vody do koliby 
- řeší se nové rozvody vody do šaten 
- řeší se modernizace starých šaten a WC v hospodě  
- řeší se dotace od Plzeňského kraje na UMT. 
- proběhlo vyúčtování dotace s městem Město Touškov 
 
8. Správce areálu TJ: 
- stále probíhá montáž kamerového systému 
- proběhla revize hasících přístrojů v areál 
 
9. Provozní hospody: 
- akce v roce 2023 – 3.6. 2023, 9.6. 2023, 24.6. 2023, 1.7. 2023, 21.7. 2023, 19.8. 2023, 9.9. 2023, 16.9. 2023 
- schváleno, začátky po zápasech 
příští schůze TJ se uskuteční dne 21.2. 2023 
  



Zápis ze schůze ze dne 5.1. 2023 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Boháč, Král, Hodek 
Omluveni členové VV: Karbusický, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
 
1.1. Fotbal – informace 
- pro nedostatek trenérů bylo zrušeno prosincové školení fotbalových trenérů 
- uskutečnilo se II. kolo futsalové ligy pro mladší žáky 
 
2. Volejbal: 
- dne 3.12. 2022 se uskutečnilo první kolo mini-volejbalu - přípravky 
- uskutečnilo se III. kolo krajského poháru žákyň U15 
- uskutečnil se Okresní přebor žen 
 
3. Cyklistika: 
- celkové umístěný cyklistů v roce 2022 na webu TJ 
 
4. Badminton: 
- uskutečnil se Mikulášský turnaj  
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se šachový turnaj pro veřejnost 
 
6. Tenis: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- proběhlo podepsání smlouvy na T-Mobile Olympijský běh, dne 21.6. 2023 
- objednány ročenky 2022 v počtu 100ks 
- objednány novoroční PF 2023 v počtu 100ks 
- probíhá příprava podkladů přihlášek na rok 2023 
- všechny resty s Filipem Linhartem budou vyřešeny do konce roku 2022 
- částečně budou vyřešeny resty s Danem Vávrou, polovina do konce roku 2022, zbytek do konce ledna 2023 
- proběhlo sezení se sponzory a trenéry na Šalandě 
- podáno vyúčtování dotace PK na ČP 2022 
- podáno vyúčtování dotace PK na podporu sportu 
- přišla pozvána na VH hasičů 
- podepsána nájemní smlouva se ZŠ na malou tělocvičnu a třídu na šachy za 2022 
- nová přístavba kabin není zapsaná na katastru  
 
 
8. Správce areálu TJ: 
- stále probíhá montáž kamerového systému 
- proběhlo vyhrabání sond v areálu v rámci projektu odrazové stěny 
- potvrzený rozpočet na údržbu a provoz rok 2023 od města Město Touškov  
 
9. Provozní hospody: 
- klika u dveří (opraveno) 
- stále problém s nevychovanými hosty 
příští schůze TJ se uskuteční dne 31.1. 2023 


